
令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 7 年 2 月 12 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 渡富建設株式会社

代表取締役　渡部　智子

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\503,000円）

コード 1000000124

受 注 者 住　所 郡山市湖南町舟津字村上１番地２

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,533,000円

工 事 等 名 百目貫竹花2号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町中野字百目貫竹花　地内

工 事 等 概 要 側溝工　L=60.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 4303

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024002809



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 7 年 2 月 3 日

代表取締役　神事　潤三

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番地３７

住 所 ・ 氏 名 氏　名 トーアン株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,006,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\455,100円）

コード 1000000048

工 事 等 概 要 施工延長　L=60.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002865

工 事 等 名 熱海六丁目５号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町熱海六丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4359

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 7 年 2 月 3 日

代表取締役　光本　明充

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字北向８４番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社光本工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,380,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\580,000円）

コード 1000000236

工 事 等 概 要 施工延長　L=45.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002875

工 事 等 名 川田東線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町川田字北　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4369

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 6 年 11 月 25 日

代表取締役　斎藤　正哉

受 注 者 住　所 郡山市七ツ池町２１番１９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社流域測量設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \649,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\59,000円）

コード 1000001207

工 事 等 概 要 委託延長　L=35.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002821

工 事 等 名 八丁目日和田１号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字日和田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4315

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　安部　香緒利

受 注 者 住　所 郡山市堤二丁目２０９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 総合技術コンサルタンツ株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,049,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\95,400円）

コード 1000001170

工 事 等 概 要 委託延長　L=60.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002923

工 事 等 名 前川原水路　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市富田町字前川原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4420

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 6 年 10 月 15 日

代表取締役　古川　武嗣

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字川廻７番地の８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 トータルプランニング株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \550,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\50,000円）

コード 1000001188

工 事 等 概 要 用地測量 A=0.084ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002930

工 事 等 名 通学路安全対策事業　笹川野田線　測量委託

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字四角坦　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4430

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 6 年 12 月 4 日

代表取締役　大島　高昭

受 注 者 住　所 郡山市島一丁目２２番３０号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社櫻エンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,124,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\102,200円）

コード 1000001648

工 事 等 概 要 委託延長　L=80.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002985

工 事 等 名 谷津舘1号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市中田町上石字舘　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4503

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 6 年 12 月 24 日

代表取締役　井上　要

受 注 者 住　所 郡山市久留米四丁目２０６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 エクセルプランニング株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,870,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\170,000円）

コード 1000001149

工 事 等 概 要 委託延長　L=100.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002986

工 事 等 名 糸桜椚山線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市中田町海老根字椚山　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4504

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 26 日

令和 6 年 8 月 27 日

令和 6 年 11 月 14 日

代表取締役　星　芳道

受 注 者 住　所 郡山市八山田七丁目４２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社サンミックス・システム堀井勝典研究所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,400,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\400,000円）

コード 1000001162

工 事 等 概 要 郡山駅前アーケード撤去・改築実施設計　Ｎ＝１箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003048

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　郡山駅前アーケード撤去・改築実施設計委託

施行 (納入）場所 郡山市駅前二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4581

業 種 建築設計


